
Zarządzenie Nr 45/2015 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 30 października 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.jedn.Dz.U. z 2015r. Poz. 1515) art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.) i § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Gzy 
na rok 2015 Nr IV/15/2015 zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniej szego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 3.550,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 3.550,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.550,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.550,00 zł. 


3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.357.964,66 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.602.490,18 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 755.474,48 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 
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WYDATKI Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 października 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancji 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; handlowego.art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i3 

4 5 6 7 8 10 11 13 14 15 16 17 181 3 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 4300 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30184,54 30184,54 30184,54 0,00 30184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30184,54 30184,54 30184,54 0,00 30184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30184,54 30184,54 30184,54 0,00 30184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2156110,00 2156110,00 419 429,00 312117,00 107312,00 0,00 1 736 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2156110,00 2156110,00 419 429,00 311 567,00 107862,00 0,00 1 736 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 214145,00 214145,00 213 845,00 197433,00 16 412,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214145,00 214145,00 213 845,00 196 883,00 16 962,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 633,00 150 633,00 150 633,00 150 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 083,00 150 083,00 150 083,00 150 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PodrÓŻe słutOOWe kra}cme4410 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 560179,00 521 342,00 521 342,00 0,00 521 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 837,00 38 837,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 679,00 521 842,00 521 842,00 0,00 521 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 837,00 38 837,00 0,00 0,00 
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Dział Rozdział 

1 2 

90002 

Nazwa§ 

3 4 

Gospodarka odpadami 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

343642,00 

0,00 

500,00 

344142,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

343642,00 

0,00 

500,00 

344142,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

343642,00 

0,00 

500,00 

344 142,00 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i 
składki od nich z realizacją ich 

naliczane statutowych 
zadań; 

8 

0,00 343642,00 

0,00 0,00 

0,00 500,00 

0,00 344142,00 

z tego: 

dotacje na 
świadczenia na 

rzecz osób 
zadania bieżące 

fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i  3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

343642,00 

0,00 

500,00 

344142,00 

343642,00 

0,00 

500,00 

344142,00 

343642,00 

0,00 

500,00 

344142,00 

0,00 343642,00 

0,00 0,00 

0,00 500,00 

0,00 344142,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

11 357 964,66 

-3550,00 

3550,00 

11 357 964,66 

10 602 490,18 

-3550,00 

3550,00 

10 602 490,18 

7 858 864,22 

-3550,00 

3550,00 

7 858 864,22 

5 110 668,80 2 748 195,42 

-550,00 -3000,00 

0,00 3550,00 

5 110 118,80 2 748 745,42 

5 33 381,96 2 062 256,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 33 381,96 2 062 256,00 

37 988,00 

0,00 

0,00 

37 988,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

110 000,00 

0,00 

0,00 

110 000,00 

755 474,48 

0,00 

0,00 

755 474,48 

755 474,48 

0,00 

0,00 

755 474,48 

98 5 33,48 

0,00 

0,00 

98 5 33,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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WYDATKI 

Zmniejszenia 3.550,00 zł-

Zmniejszenia 3.550,00 zł-

Dział 710 zwiększenie planu wydatków 2.500,00 zł na przewidywane wyższe wykonanie za 
projekty decyzji warunków zabudowy z terenu Gminy Gzy. 

Dział 852 kwotę 550,00 zł przeznacza się wypłatę delegacji i ryczahów dla pracowników -

GOPS. 

Dział 900 kwotę 500,00 zł przeznacza się na dofinansowanie odbioru i utylizacji azbestu z -

terenu Gminy Gzy przy udziale środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 


